
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2025 года № 45
хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного 
сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 декабря 2022 года № 

211 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и 
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента 
Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района от 15 декабря 2022 г. № 211 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» следующие 
изменения:

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района от 04 июля 2024 г. № 91 «О внесении изменений в 
постановление администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района от 15 декабря 2022 года № 211 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» считать 
утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования У сть-Лабинский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. 
главы Железного сельского поселения Браткову В.О.

http://www.adminustlabinsk.ru


5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Железного сельского посели 
Усть-Лабинского района ОТ ДЕ # В.О. Браткова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района 
от 17 июня 2025 года № 45

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района 
от 15 декабря 2022 года № 211

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Железного сельского поселения 

Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

Браткова
Виктория Олеговна

Ланбина
Наталия Викторовна

Вакулина
Марина Геннадьевна

Люсь
Юлия Анатольевна

Асланов
Роман Эдвинович

- И.о.главы Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района, 
председатель комиссии;

- ведущий специалист общего отдела 
администрации Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района, заместитель 
председателя комиссии;

- специалист 2 категории общего отдела 
администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- председатель У сть-Лабинской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

- и.о.директора государственного бюджетного 
образовательного учреждения Краснодарского 
края «Усть-Лабинский социально-педагогический 
колледж» (по согласованию).


